
 
平成１９年４月吉日 

 お客様各位  

                                                         〒 564-0052 

大阪府吹田市広芝町１５-２９ 

  

マーケティング本部  

  TEL 06-6386-8419 

 

リード式レベルセンサ；FR形 ＆ 小形レベルセンサ；OL形 

NK（日本海事協会）認定品 

新発売のお知らせ 
 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では 2007 年（平成 19 年）5 月より、リード式レベルセンサ；ＦＲ形 

および小形レベルセンサ；ＯＬ形の新シリーズとして、財団法人 日本海事協会（NK）の認定品 

（認定番号：07A008）を発売することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 このＦＲ形およびＯＬ形の認定品は、豊富な機種揃え（ほぼすべての機種が対象）となって 

おりますので、NK 認定が必要とされる装置のあらゆる液体レベル検出用でのご使用が可能と 

なっております。 

今後とも技術レベルの向上に努めて参りますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し 

上げます。 

敬具 
― 記 ― 

 
＊主な仕様 

  １．認定内容；制御および計装機器ならびに電気設備（機関部） 

     カテゴリー；Table 4.1 自動化機器および装置、認定番号 ； 07A008 

  ２．使用範囲；デッキ・ブリッジおよび貨物槽での使用を除く、燃料タンク・潤滑油タンク・ 

液体用タンク等 

  ３．ＦＲ形・対象形式；FR20/21/23/30/60 シリーズ 〔但し、5**ｼﾘｰｽﾞ（耐圧防爆形）は除く〕 

  ４．OL 形・対象形式；OLV2/5/20/21/22/23/24/25/26/27/28/29 シリーズ 

 〔但し、OLH ｼﾘｰｽﾞ（横取付形）は除く〕 

  ５．ご注文時には必ず、「ＮＫ認定品」とご指定ください。 

 
以上 


